TỈNH ĐOÀN BẮC GIANG

BCH ĐOÀN THÀNH PHỐ BẮC GIANG

***

Số:        -CV/ĐTN
“V/v đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng đối tượng kết nạp

Đảng năm 2025 ”

    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Bắc Giang, ngày 22 tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Ban Thường vụ các đoàn cơ sở và chi đoàn trực thuộc.

Thực hiện Chương trình công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm

2025; nhằm tiếp tục đẩy mạnh thực hiện có hiệu quả Cuộc vận động "Đoàn viên,

thanh niên phấn đấu trở thành đảng viên Đảng Cộng sản Việt Nam"; tạo phong

trào thi đua sôi nổi trong lao động, học tập, rèn luyện, phấn đấu trở thành đảng

viên Đảng Cộng sản Việt Nam của ĐVTN; Ban Thường vụ Thành đoàn phối

hợp với Trung tâm Chính trị thành phố tổ chức lớp bồi dưỡng đối tượng kết nạp

Đảng năm 2025;

Để đảm bảo chỉ tiêu đoàn viên ưu tú giới thiệu cho cấp ủy Đảng năm 2025

đối với từng cơ sở đoàn, Ban Thường vụ Thành đoàn mở lớp bồi dưỡng đối

tượng kết nạp Đảng năm 2025, chỉ đạo Ban Thường vụ các đoàn cơ sở và chi

đoàn trực thuộc thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

1. 100% đoàn cơ sở, chi đoàn trực thuộc rà soát lại chỉ tiêu đoàn viên ưu

tú giới thiệu cho cấp ủy Đảng của đơn vị mình theo Bảng phân bổ chỉ tiêu trong

Chương trình công tác năm 2025 để đăng ký số lượng chỉ tiêu đoàn viên ưu tú

giới thiệu cho cấp ủy Đảng sao cho đảm bảo. Dự kiến lớp bồi dưỡng đối tượng

kết nạp Đảng năm 2025, dự kiến bắt đầu vào đầu tháng 03/2025 (Thời gian cụ

thể Ban Thường vụ Thành đoàn sẽ thông báo sau đến các đơn vị).

2. Đề nghị Ban Thường vụ các đoàn cơ sở và chi đoàn trực thuộc lập danh

sách đoàn viên ưu tú tham gia lớp bồi dưỡng đối tượng kết nạp Đảng năm 2025

(theo mẫu gửi kèm) về Thành đoàn trước ngày 11/2/2025 qua địa chỉ email:

doanthanhnientpbg@gmail.com.

Đây là nội dung quan trọng, Ban Thường vụ Thành đoàn đề nghị các đơn vị

báo cáo cấp ủy, nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh đoàn (b/c);

- Như kính gửi (T/h);

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

 Lê Anh Dũng

mailto:doanthanhnientpbg@gmail.com

2

THÀNH ĐOÀN BẮC GIANG

BCH ĐOÀN …………………..

***

    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

………., ngày             tháng     năm 2024

DANH SÁCH

Đoàn viên ưu tú tham gia lớp nhận thức về Đảng năm 2024

------------------

TT Họ và tên Ngày/tháng/năm sinh Quê quán Dân tộc Tôn giáo Chi đoàn Tóm tắt

thành tích

1 …….

2 ……..

XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN…………

BÍ THƯ

		Dungla_tubg@bacgiang.gov.vn
	2025-01-23T10:26:03+0700

		2025-01-23T10:30:03+0700

		doanthanhnien_tubg@bacgiang.gov.vn
	2025-01-23T10:30:16+0700